12
SCHACHTSYSTEME
-
-
-
-
-
-
-
1
5
3
7
2
6
4
8
DN600-150.180
DN600-150.135.180.225
Elementdichtung RT
PP-Schachtboden:
DN600-200.180
DN600-200.90.180.270
DN600-200.135.180.225
DN600-150.90.180.270
stufenlos höhenverstellbar
min.100mm
max.300mm
konstruktive Deckelhöhe
z.B. H= 130mm
PP- Teleskoadapter
DN600, H=400mm
BEGU Schachtabdeckung
DN600 Klasse A15-D400
GUSS / GUSS Schachtabdeckung
DN600 Klasse A15-D400 inkl.
RC-Lastausgleichsring DN600
Elementdichtung BR
13
Schacht- & Tanksysteme www.systemschacht.at SCHACHTSYSTEME
Elementdichtung BR für PP-Bodenteil/PP-Wellrohr
Artikelnummer Preis/PG1
600 SYS600BR 34 €
Elementdichtung RT für PP-Wellrohr/PP-Teleskop
Artikelnummer Preis/PG1
600 SYS600RT 32 €
Artikelnummer Preis/PG1
600 500 mm SYS600-500 75 €
600 1.000 mm SYS600-1000 130 €
600 2.000 mm SYS600-2000 260 €
Bauhöhe Belastungsklassen Artikelnummer Preis/PG1
600 100–300 mm A15 600T-A15 179 €
Bauhöhe Belastungsklassen Artikelnummer Preis/PG1
600 100 mm A15–D400 T1-660 72 €
Bauhöhe Belastungsklassen Artikelnummer Preis/PG1
600 100–300 mm A15–D400 600T-B/D 129 €
Artikelnr. Preis/PG1
SYS600-150.180 150 279 €
SYS600-200.180 200 289 €
SYS600-250.180 250 359 €
SYS600-300.180 300 419 €
SYS600-400.180 400 489 €
Artikelnr. Preis/PG1
SYS600-150.90.180.270 150 279 €
SYS600-200.90.180.270 200 289 €
SYS600-250.90.180.270 250 359 €
SYS600-300.90.180.270 300 419 €
Artikelnr. Preis/PG1
SYS600-150.135.180.225 150 279 €
SYS600-200.135.180.225 200 299 €
Konstruktive Schachtbodenhöhe bei:
Gerinnedurchmesser DN150 beträgt Hu=260 mm
Gerinnedurchmesser DN200 beträgt Hu=278 mm
Gerinnedurchmesser DN250 beträgt Hu=378 mm
Gerinnedurchmesser DN300 beträgt Hu=407 mm
Empfehlung: